
Międzychód, 19.04.2021 r.

ZARZĄDZENIE NR 7/2021
z dnia 19.04.2021 r.

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej
w Międzychodzie

w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej  pomocy oraz  wykonywania
działań  w  zakresie  zwalczania  pożarów  i  ewakuacji  pracowników  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Międzychodzie.

Działając na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 czerwca
1974 Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznaczam następujących pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do
udzielania  pierwszej  pomocy  oraz  wykonywania  działań  w  zakresie  zwalczania  pożarów  i
ewakuacji pracowników oraz osób przebywających na terenie placówki:

• siedziba główna Ośrodka, przy ul. Juliusza Słowackiego 11 w Międzychodzie:
a) pan Sławomir Gawełek, zatrudniony na stanowisku: specjalista pracy socjalnej – parter, pokój nr
2, telefon kontaktowy: 609-002-052 lub (95) 222 23 66,
b) pani Magdalena Gorgiel – Jenek, zatrudniona na stanowisku: kierownik do spraw świadczeń
pomocy społecznej – pierwsze piętro, pokój nr 5, telefon kontaktowy: 697-444-910 lub (95) 222 23
55,
c)  pani  Joanna  Ramotowska,  zatrudniona  na  stanowisku:  specjalista  do  spraw  księgowości  –
poddasze, pokój nr 10, telefon kontaktowy: 722-025-184 lub (95) 222 23 67,

• Klub Integracji Społecznej, przy ul. Dworcowej 22 w Międzychodzie:
a)  pani  Joanna  Brzozowska,  zatrudniona  na  stanowisku:  starszy administrator  Klubu  Integracji
Społecznej, poziom -1, telefon kontaktowy: 722-025-773,
b) pan Marcin Zmudziński, zatrudniony na stanowisku: robotnik gospodarczy, poziom -1, telefon
kontaktowy: 697-444-838,

• Klub Seniora „Złoty Wiek”, przy ul. Marszałka Piłsudskiego 45 w Międzychodzie:
a) pani Agnieszka Mazana, zatrudniona na stanowisku: robotnik do pracy lekkiej – pierwsze piętro,
telefon kontaktowy: 697-444-069.

§ 2

Wyznaczam  następujących  pracowników  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Międzychodzie
odpowiedzialnych za stan apteczki pierwszej pomocy oraz jej przechowywanie:

• siedziba główna Ośrodka, przy ul. Juliusza Słowackiego 11 w Międzychodzie:
a) pani Edyta Kaczmarek, zatrudniona na stanowisku: specjalista ds. dodatków mieszkaniowych,
energetycznych, zamówień publicznych oraz spraw organizacyjnych – pierwsze piętro, pokój nr 5,
telefon kontaktowy: 697-444-082 lub (95) 222 23 63,

• Klub Integracji Społecznej, przy ul. Dworcowej 22 w Międzychodzie:
a)  pani  Joanna  Brzozowska,  zatrudniona  na  stanowisku:  starszy administrator  Klubu  Integracji
Społecznej, poziom -1, telefon kontaktowy: 722-025-773,



• Klub Seniora „Złoty Wiek”, przy ul. Marszałka Piłsudskiego 45 w Międzychodzie:
a) pani Agnieszka Mazana, zatrudniona na stanowisku: robotnik do pracy lekkiej – pierwsze piętro,
telefon kontaktowy: 697-444-069.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


